
Promuovere la 

salute a scuola: 

la Rete SPS e 

i Programmi 
Regionali 10 aprile 2025

14.30-16.30

Online
Saluti istituzionali

La Rete delle Scuole che 

Promuovono Salute

I Programmi Regionali di prevenzione 

e promozione della salute

Programma:

14.30

14.40

14.50

15.00

15.40

15.50

16.10

16.20

Life Skills Training (LST) Primaria e Secondaria 

Unplugged

Educapari e TraPari

Scuola in movimento

Conclusioni

Per partecipare: https://meet.google.com/ooy-yvdz-arz

L'evento è rivolto a dirigenti e docenti delle scuole di 

ogni ordine e grado del territorio di UST Milano

https://meet.google.com/ooy-yvdz-arz

